
 
 

СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН 
ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 
Скупштина општине Угљевик 
Угљевик, Трг Д. Михајловића  бб 
Телефон/факс: (055) 773-773, 772-336, 
Е-mail: opstinau@teol.net 

www.opstinaugljevik.net 

Четвртак, 18. јул  2019. године 

УГЉЕВИК Издаје:Скупштина општине Угљевик 
Уређује: Секретар СО-е 
Телефон: (055) 773-756 

БРОЈ  6/19  ГОД. LVII 

 

 

На основу члана 62. Закона о задуживању, дугу и 
гаранцијама Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број  71/12, 52/14, и 114/17), 
члана 39. Закона о локалној самоуправи Републике 
Српске“, број 97/16) и члана 37. Статута општине 
Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, 
број 7/17) Скупштине општине Угљевик на сједници 
одржаној дана 16.07. 2019. године д о н о с и 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ГАРАНЦИЈЕ ОПШТИНЕ УГЉЕВИК ЗА КРЕДИТНО 

ЗАДУЖЕЊЕ ЈЗУ „ДОМ ЗДРАВЉА“ УГЉЕВИК 

 

         Члан 1. 

 

Овом одлуком даје се сагласност за издавање 
гаранције Општине Угљевик за кредитно задужење 
Јавне здравствене установе „Дом здравља“ 
Угљевик код пословних банака у износу од 
500.000,00 КМ. 

 

Члан 2. 

 

Општина Угљевик, као давалац гаранције, 
безусловно гарантује правовремено плаћање свих 
обавеза према уговору који ће се закључити између 
ЈЗУ „Дом здравља“ Угљевик и изабране пословне 
банке. 

           Члан 3. 

 

Уговор о кредитном задужењу закључиће се под 
сљедећим условима: 

 

- Износ кредита 500.000,00 КМ, 
- Период отплате 7 година, 
- Каматна стопа  до 6 % годишње, 
- Једнократна провизија за обраду кредита до 0,5%   
на укупан износ кредита. 
 

Члан 4. 
 
Намјена кредитног задужења је финансирање 
обавеза насталих ради: 
-реструктирања и консолидовања установе 
(140.00,00 КМ), 
-инвестициона улагања у опрему и просторне 
капацитете у циљу побољшања здравствене 
заштите (115.000,00 КМ) и 
-рефинансирање текућег пословања, измирење 
обавезе према добављачима и запосленим 
(245.000,00 КМ). 

Члан 5. 
 

Отплата дуга обезбјеђује се мјеницама ЈЗУ „Дом 
здравља“ Угљевик и гаранција 

Општине. 

Члан 6. 
 

Дужник и корисник по кредиту је ЈЗУ „Дом 
здравља“Угљевик. 

 
Члан 7. 

 
У случају доспјелог и неплаћеног ануитета од ЈЗУ 
„Дом здравља“ Угљевик према пословној банци 
Општина Угљевик извршиће плаћање свих 
доспјелих и неплаћених ануитета из Буџета 
Општине Угљевик. 
 



2                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

Члан 8. 
 

Све активности у вези са набавком и употребом 
кредита реализоваће ЈЗУ „Дом здравља“ Угљевик. 

 
Члан 9. 

 

Овлашћује се Начелник општине Угљевик и 
директор ЈЗУ „Дом здравља 

Угљевик  да потпишу: 
-гаранцију Општине Угљевик за кредитно задужење 
ЈЗУ „Дом здравља“Угљевик. 
- 

Члан 10. 
 

Начелник општине ће у року од 10 дана, од дана 
доношења ове одлуке, доставити Одлуку 
Министарству финансија Републике Српске  са 
захтјевом за давање сагласности за издавање 
гаранција за кредитно задужење за ЈЗУ Дом 
Здравља Угљевик. 

Члан 11. 
 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном 

билтену општине Угљевик“. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                      

Број: 02-40-1025/19                          ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                

Датум,16.07.2019.године                Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 8. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске (,,Службени гласник РС,, број 41/03), члана 
16. Закона о систему  јавних служби (Службени 
гласник РС,, 68/07,109/12 и 44/16), члана 79.Закона 
о предшколском васпитању и образовању 
(„Службени гласник РС“ бр.79/15), члана 8. Одлуке 
о утврђивању критерија за избор и именовање 
органа пословођења и управљања у јавним 
предузећима и установама чији је оснивач 
Скупштина општине Угљевик, (Службени билтен 
општине Угљевик, број 3/04, 5/05, 11/07 и 3/14), и 
члана 37. Статута општине Угљевик (,,Службени 
билтен Општине Угљевик,, број: 7/17), Скупштина 
општине Угљевик,  на сједници одржаној дана, 
16.07.2019. године, д о н о с и 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ  ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИЗБОР 
И ИМЕНОВАЊЕ ЈЕДНОГ ЧЛАНА УПРАВОГ  

ОДБОРА  ЈУ ДЈЕЧИЈИ  ВРТИЋ “ДУШКО 
РАДОВИЋ“ УГЉЕВИК 

 

Члан 1. 

 

Расписује се   Јавни конкурс за избор и именовање: 

 -  једног  члана Управног одбора  ЈУ Дјечији вртић  
„Душко Радовић„ Угљевик 

 

Члан 2. 

 

Општи, посебни и остали услови и критеријуми за 
избор и именовање чланова Управног  одбора   
прописани су Законом  и Одлуком о утврђивању 
критерија за избор и именовање органа 
пословођења и управљања у јавним предузећима и 
установама чији је оснивач Скупштина општине 
Угљевик. 

Члан 3. 

 

Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. 
Одлуке је 15 дана од дана објављивања  конкурса. 

Јавни конкурс из члана 1. ове Одлуке објавиће се у 
,,Службеном гласнику РС,, и дневном листу 
,,ЕуроБлиц,,. 

Члан 4. 

 

Расписивање конкурса, поступак избора, 
укључујући преглед приспјелих пријава и 
предлагање кандидата, у складу са утврђеним 
критеријумима извршиће Комисија за избор коју је 
именовала Скупштина општине. 

 

Члан 5. 

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ,,Службеном билтену Општине 
Угљевик,,. 

 

 
Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                                                     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                                        

Број:01-111-54/19                             ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                                              

Датум,16.07.2019. године               Ђоко Симић, професор 

 

На основу  члана  39. став 2. Закона  о  локалној  
самоуправи („Службени  гласник  Републике  
Српске“, број: 97/16) и  члана 37. став 2.   Статута  
општине Угљевик („Службени  гласник  општине 
Угљевик“, број: 7/17), Скупштина  општине  Угљевик  
на  сједници  одржаној  дана 16.07. 2019.  године,  
донијела  је 

О  Д  Л  У  К  У 

О  ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ  НА   
КОРИШЋЕЊЕ  НЕПОКРЕТНОСТИ  У  К.О.  

ЗАБРЂЕ 

 

 Члан 1. 

 

У Одлуци о давању на коришћење у К.О. Забрђе 
(„Службени билтен општине Угљевик“, број 4/19) у 
члану 1. послије ријечи м2 брише се зарез и додају 
се ријечи који гласе „ са могућношћу прилаза 
објекту и са Локалног пута Л2 и са Регионалног пута 
Р459“ затим се додаје зарез и остали дио текста 
остаје исти.  



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   3 

Члан 2. 

 

У члану 2. став 2. мијења се и гласи: 

„Објекат се даје на кориштење без накнаде, али ће 
корисник исти реновирати – адаптирати, уградити 
нову столарију у приземљу објекта.“ 

             . 

Члан 3. 

 

У члану 4. став 1 мијења се и гласи: 

„Корисник се обавезује да врати Општини Угљевик 
горе наведени објекат са земљиштем након  
протека рока из Уговора о коришћењу у тада 
затеченом стању. 

Члан 4. 

 

Члан 5. мијења се и гласи: 

„Општина Угљевик се обавезује да на предметној 
пословној згради изврши санацију – поправку крова 
и да исти одржава током трајања уговора.“ 

 

Члан 5. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
овјављивања у „Службеном билтену општине 
Угљевик“. 

                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК            

Број: 01-374-21/19                            ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                          

Датум, 16.07.2019.године               Ђоко Симић, професор                                                                   

 

На основу члана 22. става 2. и 23. став 1. Закона о 
стварним правима („Службени гласник РС“, број 
124/08, 3/09, 58/09, 95/11, 60/15 и 18/16), члана 39. 
став 2. алинеје 2. и 13. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16) и 
члана 37. Став 2. алинеје 2. и 13. Статута општине 
Угљевик („Службени гласник РС“, број 7/17) 
Скупштина општине Угљевик на сједници одржаној 
дана 16.07. 2019. године  доноси  

 

О Д Л У К У 

О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИМА 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком стиче се својина на 
непокретностима означеним као к.ч. број 2111 
зв.„Баре“, шума 2. класе, површине од 1977 м2 
уписана у Листу непокретности број 1338/2  К.О. 
Забрђе на име Петровић Стевана, сина Мирчете из 
Забрђа са 1/1,  

                         

Члан 2. 

 

Стицање предметне непокретности реализоваће се 
Уговором о купопродаји за укупан износ од 3.954,00 
КМ. 

Трошкове нотарске обраде уговора сноси Општина 
Угљевик. 

Члан 3. 

 

На предметним некретнинама ове одлуке у  Листу 
непокретности број 1416. К.О. Забрђе извршиће се 
упис право посједа на горе наведеној парцели у 
корист Општине Угљевик.  

 

Члан 4. 

 

Овлашћује се Начелник општине Угљевик да на 
основу ове одлуке закључи Уговор о купопродаји са 
продавцем, по претходно прибављеном 
позитивном мишљењу Правобранилаштва 
Републике Српске, Сједиште замјеника у Бијељини. 

 

Члан 5. 

                                                                           

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                    

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК          

Број:01-475-23/19                          ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                          

Датум,16.07.2019.године             Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 22. става 2. и 23. став 1. Закона о 
стварним правима („Службени гласник РС“, број 
124/08, 3/09, 58/09, 95/11, 60/15 и 18/16), члана 39. 
став 2. алинеје 2.  13. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16) и 
члана 37. Став 2. алинеје 2. и 13. Статута општине 
Угљевик („Службени гласник РС“, број 7/17) 
Скупштина општине Угљевик на сједници одржаној 
дана 16.07. 2019. године д о н о с и  

 

О Д Л У К У 

О СТИЦАЊУ СВОЈИНЕ НА НЕПОКРЕТНОСТИМА 

 

Члан 1. 

 

          Овом Одлуком стиче се својина на 
непокретностима означеним као к.ч. број 284/3 
зв.„Дол“, пашњак 2. класе, површине од 655 м2 и у 
истој парцели њива 5. класе површине од 650 м2 
уписана у Посједовном листу број 172  К.О. Трнова 
Горња на име Ђурић Радивоја, сина Цвике из 
Горње Трнове са 1/1, а по з.к. стању на 
сувласничком дијелу од 1305/71000 у некретнинама 
уписаним у з.к.ул. број 94. К.О. Трнова Српска.  

                         

Члан 2. 

 

          Стицање предметне непокретности 
реализоваће се Уговором о купопродаји за укупан 
износ од 5.220,00 КМ. 

Трошкове нотарске обраде уговора сноси Општина 
Угљевик. 



4                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

Члан 3. 

 

На предметним некретнинама из ове одлуке у  
Посједовном листу број 172. К.О. Горња Трнова 
извршиће се упис право посједа на горе наведеној 
парцели у корист Општине Угљевик, а на горе 
наведеном сувласничком идјелу у з.к.ул. број 94. 
К.О. Трнова Српска уккижиће се право 
слувласништва у корист Општине Угљевик.  

 

Члан 4. 

 

         Овлашћује се Начелник општине Угљевик да 
на основу ове одлуке закључи Уговор о купопродаји 
са продавцем, по претходно прибављеном 
позитивном мишљењу Правобранилаштва 
Републике Српске, Сједиште замјеника у Бијељини. 

                                                                 

Члан 5. 

                                                                           

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

 
РЕПУБЛИКА   СРПСКА                                                               

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                            

Број: 01-475-31/19                        ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                            

Датум,16.07.2019.године             Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 22. става 2. и 348.  Закона о 
стварним правима („Службени гласник РС“, број 
124/08, 3/09, 58/09, 95/11, 60/15 и 18/16), члана 39. 
став 2.  алинеје 2 и 13.  Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16) и 
члана 37. став 2.алинеје 2. и 13. Статута општине 
Угљевик („Службени гласник РС“, број 7/17) 
Скупштина општине Угљевик на сједници одржаној 
дана, 16.07. 2019. године,  доноси 

  

О Д Л У К У 

О ПРОДАЈИ ЗЕМЉИШТА НЕПОСРЕДНОМ 
ПОГОДБОМ  

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком продаје се непосредном погодбом 
следеће непокретности: 

-к.ч. број 1/26, остало неплодно земљиште, 
површине од 127 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Петричевић Радивоју из 
Угљевика, 

- к.ч. број 1/27, остало неплодно земљиште, 
површине од 55 м2 и у истој парцели остале 
помоћне зграде, површине од 11 м2, уписане у Лист 
непокретности број 18. К.О. Угљевик Тодоровић 
Цвијетину из Богутова  Села, 

- к.ч. број 1/28, остало неплодно земљиште, 
површине од 78 м2 и у истој парцели остале 

помоћне зграде, површине од 16 м2 и остале 
помоћне зграде, површине од 15 м2  уписане у Лист 
непокретности број 18. К.О. Угљевик Драгичевић 
Бошку из Угљевика, 

- к.ч. број 1/29, остало неплодно земљиште, 
површине од 66 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Јовичић Славици из 
Угљевичке Обријежи, 

- к.ч. број 1/30, остало неплодно земљиште, 
површине од 72 м2, к.ч број 10, двориште површине 
од 1 м2 и у истој парцели остале помоћне зграде, 
повшрине од 13 м2 и остале помоћне зграде, 
површине од 15 м2  уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Беновић Бобану из Угљевика, 

- к.ч. број 1/31, остало неплодно земљиште, 
површине од 98 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Стојић Мили из Тутњевца, 

- к.ч. број 1/32, остало неплодно земљиште, 
површине од 99 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Радовановић Бобану из 
Угљевичке Обријежи, 

-к.ч. број 1/33, остало неплодно земљиште, 
површине од 111 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Видовић Славки из Корените, 

- к.ч. број 467/2, остало неплодно земљиште, 
површине од 79 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Јагодић Гордани из 
Угљевика, 

- к.ч. број 467/5, остало неплодно земљиште, 
површине од 93 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Игњатовић Ђорђу из 
Угљевика, 

- к.ч. број 467/6, остало неплодно земљиште, 
површине од 48 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Јовић Цвијети из Угљевика, 

- к.ч. број 467/8, остало неплодно земљиште, 
површине од 50 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Милић-Стевановић Милени 
из Брчког, 

- к.ч. број 467/9, остало неплодно земљиште, 
површине од 85 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Рикић Слађани из Угљевика, 

- к.ч. број 467/10, остало неплодно земљиште, 
површине од 49 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Томић Стани из Угљевика, 

- к.ч. број 467/11, остало неплодно земљиште, 
површине од 67 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Радовановић Душану из 
Угљевика, 

- к.ч. број 467/12 остало неплодно земљиште, 
површине од 37 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Јовановић Алекси из Забрђа, 

- к.ч. број 518/6, остало неплодно земљиште, 
површине од 163 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Јовановић Миладину из 
Угљевика, 

- - к.ч. број 518/7, остало неплодно земљиште, 
површине од 161 м2, уписане у Лист непокретности 
број 18. К.О. Угљевик Милошевић Гаври из 
Тутњевца.  

 

Члан 2. 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   5 

 

Купопродајна цијена непокретности за парцеле 
1/26, 1/27, 1/28, 1/29, 1/30, 1/31, 1/32, 1/33, 10, 518/6 
и 518/7 по 49,00 КМ/м2, а за парцеле к.ч. 467/2, 
467/5, 467/6, 467/8, 467/9, 467/10, 467/11 и 467/12 по 
цијени од 48,00 КМ/м2. 

 

Члан 3. 

 

Овлашћије се Начелник општине Угљевик да на 
основу ове Одлуке закључи уговор о купопродаји са 
купцима, по претходно прибављеном позитивном 
мишљењу Правобранилаштва Републике Српске, 
Сједиште замјеника у Бијељини. 

Трошкове нотарске обраде уговора сносе купци. 

 

Члан 4. 

 

Продајну цијену наведених непокретности  
именовани су обавезни уплатити прије закључења 
купопродајног уговора, а у року од 6 мјесеци од 
дана закључења уговора прибавити грађевинску 
дозволу и почети са изградњом објекта.  

 

Члан 5.      

                                                 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                                

Број: 01-475-32/19                            ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                 

Датум, 16.07.2019.године               Ђоко Симић, професор 

 

 На основу члана 22. става 2. и 23. став 1. Закона о 
стварним правима („Службени гласник РС“, број 
124/08, 3/09, 58/09,  95/11, 60/15 и 18/16), члана 39. 
став 2. алинеје 2. и 13. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 97/16) и 
члана 37. став 2. алинеје 2. и 13. Статута општине 
Угљевик („Службени гласник РС“, број 7/17) 
Скупштина општине Угљевик на сједници одржаној 
дана 16.07. 2019. године   

д о н о с и  

О Д Л У К У 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ 
СУДСКОГ ПОРАВНАЊА 

 

Члан 1. 

 

          Овом Одлуком даје се сагласност за 
закључење судског поравнања у предмету број:59 0 
Пс 034188 19 Пс који се води код Окружног 
привредног суда у Бијељини по тужби Општине 
Угљевик, као тужиоца против „Услуге“ д.о.о. 
Угљевик, као туженог, ради исплате дуга у износу 
од 37.300,04 КМ.  

                         

 

Члан 2. 

 

Судским поравнањем тужени „Услуге“ д.о.о. 
Угљевик обавезује се да тужиоцу Општини Угљевик 
исплати дуг у износу од 37.300,04 КМ у једнаким 
мјесечним ратама од по 1.000,00 КМ почев од 
закључења судског поравнања.  

 

Члан 3. 

                                                                              

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

 
РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                            

Број:01-40-1107/19                           ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                        

Датум, 16.07.2019.године               Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(,,Службени гласник Републике Српске,, број 97/16) 
и 37. члана 26 . Статута општине Угљевик 
(,,Службени билтен општине Угљевик,, број: 7/17,)  
Скупштина општине Угљевик, на сједници   
одржаној, 16. 07. 2019. године, д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЈЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈУ СРЦ „РУДАР“  
УГЉЕВИК 

 

I 

 

Mладен Пајић, професор разредне наставе, из 
Угљевика, разрјешава се, на лични захтјев, 
дужности директора ЈУ СРЦ „Рудар“ Угљевик. 

 

II 

 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављено у ,,Службеном билтену Општине 
Угљевик,,. 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А                                                           

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Број:01-111-51/19                             ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                          

Датум, 16.07.2019. године              Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(,,Службени гласник Републике Српске,, број 97/16) 
и члана 37. Статута општине Угљевик (,,Службени 
билтен општине Угљевик,, број: 7/17)  Скупштина 
општине Угљевик, на сједници   одржаној,16. 07. 
2019. године, д о н о с и 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. ДИРЕКТОРА ЈУ СРЦ „РУДАР“  
УГЉЕВИК 



6                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

 

 

I 

 

Јово Филиповић, дипломирани економиста, из 
Угљевик Села, именује се за вршиоца дужности 
директора ЈУ СРЦ „Рудар“ Угљевик, до окончања 
конкурсног поступка. 

 

II 

 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављено у ,,Службеном билтену Општине 
Угљевик“. 

 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А                                                       

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Број: 01-111-52 /19                          ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                

Датум, 16. 07. 2019. године            Ђоко Симић, професор 

 

На основу члана 48. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) 
и члана 37. Статута општине Угљевик (,,Службени 
билтен Општине Угљевик,, број: 7/17) Скупштина 
општине Угљевик на сједници 
одржаној,16.07.2019.године,   д о н о с и  

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРИМОПРЕДАЈУ  
ДУЖНОСТИ  ИЗМЕЂУ ИМЕНОВАНИХ ЛИЦА У ЈУ 

СРЦ“РУДАР“ УГЉЕВИК 

 

I 

 

Бира се Комисија за примопредају дужности  у 
саставу: 

 
1. Ђоко Симић, предсједник 
2. Јелена Џино, замјеник предсједника 
3. Душко Вићић, члан 
4. Петар Радовановић, замјеник члана 
5. Мирослав Грујичић, члан  
6. Гавро Јовановић, замјеник члана 

 

Задатак  Комисије  је да изврши  примопредају  
дужности  између  именованих односно 
постављених  лица  у ЈУ СРЦ“РУДАР“  Угљевик. 

 

II 

 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ,,Службеном билтену општине 
Угљевик,,. 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р П С К А                                                     

СКПШТИНА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК                                                              

Број: 01-111- 53 /19                        ПРЕДСЈЕДНИК СО-е                                                             

Датум,  16.07. 2019. године          Ђоко Симић, професор 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број :02-404-87/19 

Датум,24.06.2019.година 

 

На основу  члана 82. став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 
97/16), члана 18. и члана 25. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), 
Начелник Општине Угљевик, д о н о с и  

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
РАДОВА 

 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке радова на редовном љетном 
одржавању мреже локалних и некатегорисаних 
путева општине Угљевик:  

 

I.редовно одржавање асфалтних и макадамских 
путева на простору општине Угљевик 

 

II.редовно одржавање вертикалне саобраћајне 

сигнализације на локалним и некатегорисаним 

путевима општине Угљевик 

 

III.редовно одржавање хоризонталне  саобраћајне 

сигнализације на локалним и некатегорисаним 

путевима општине Угљевик 

 

IV.редовно одржавање пратеће путне опреме на 

локалним и некатегорисаним путевима општине 

Угљевик 

 

Набавка из претходног става провешће се 
примјеном отвореног поступка јавне набавке. 
Предвиђа  се закључење оквирног споразума на 
период од двије године, рачунајући од дана 
обостраног потписивања оквирног споразума. 

 

Члан 2. 

Процијењена вриједност јавне набавке из члана 
1. ове Одлуке износи 600.000,00 КМ без 
зарачунатог  

ПДВ-а.Ознака  из ЈРЈН: 45233141-9. 

Предметна набавка је планирана у Плану јавних 
набавки за 2019.годину  под редним бројем 1 
(радови).    

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана 1. ове одлуке  обезбијеђен је у буџету 
општине за 2019.годину под економским кодом 
412500. 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   7 

 

Члан 3. 

 

Реализацију набавке из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестивије и 
надзор, путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом и општим актима уговорног 
органа. 

 

Члан 4. 

 

Закључење уговора у циљу реализације 
предметне јавне набавке провест ће се у складу 
са Законом о јавним набавкама и подзаконским 
актима . 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-92/19 

Датум,27.06.2019.година  

 

 

На основу  члана 59. и 82 став 3. Закона  о  
локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 
број: 97/16) и члана 51.  и 60. Статута Општине 
Угљевик (,,Службени  билтен Општине Угљевик“, 
број: 6/05; 4/07; 4/08; 5/09; 4/12 и 3/14), 
члана18.став.1 и  члана 90. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), и 
члана 2. став 3. Правилника о поступку директног 
споразума (“Службени билтен Општине Угљевик”, 
број:2/15), Начелник Општине Угљевик, доноси 

 

  

О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

 

  

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поновљеног 

поступка јавне набавке услуга: Набавка услуга 

љекарског прегледа запослених припадника 

територијалне ватрогасне јединице. 

Набавка роба из члана 1. ове Одлуке извршиће се 
путем захтјева за директан споразум. 

 

 

Члан 2. 

Процијењена вриједност јавне набавке из члана 
1. ове Одлуке износи 1700,00 КМ без зарачунатог 
ПДВ-а. 

Ознака  из ЈРЈН: 85100000-0 

Предметна набавка је планирана у Плану јавних 
набавки за 2019.годину  под редним бројем  

22  (Јавне набавке путем директних споразума).    

 

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана 1. ове одлуке  обезбијеђен је у буџету 
општине за 2019.годину  под економским кодом 
412700. 

 

Члан 3. 

 

Закључење директног споразума у циљу 
реализације предметне набавке извршиће се у 
складу са Законом о јавним набавкама и 
подзаконским актима. 

 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број :02-404-97/19 

Датум,01.07.2019.г. 

 

На основу  члана 82. став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број:97/16), 
члана 18., члана 25. и члана 123. став 2. Закона о 
јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 
39/14 ), Начелник Општине Угљевик, д о н о с и  

 

О  Д  Л  У  К  У  

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
РАДОВА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке радова и то : 
А) Наставак изградње објекта за вјерске обреде на 

градском гробљу и  

Б) Изградња паркинг простора уз градско гробље у 
Угљевику, а све сходно Предмјерима радова који 
ће бити саставни дио тендерске документације. 

Набавка из претходног става провешће се 
примјеном отвореног поступка јавне набавке са 
намјером провођења е-аукције.  

 

 Члан 2. 

Процијењена вриједност радова из члана 1) ове 
одлуке износи под :  

А) Наставак изградње објекта за вјерске обреде 
на градском гробљу 219.000,00 КМ, без 
зарачунатог ПДВ-а и 

Б) Изградња паркинг простора уз градско гробље 
у Угљевику 51.000,00 КМ без зарачунатог ПДВ-а. 
Ознака предмета набавке преузета из 
ЈРЈН:45210000-2. 

Радове из члана 1. ове Одлуке, Општинска 
управа Општине Угљевик финансира у износу од 
20% од укупне вриједности радова, а 80% РиТЕ . 

 



8                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

Предметна набавка је планирана у Плану јавних 
набавки за 2019. годину под редним бројем 2 
(радови) и економским кодом 511100. 

 

 

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсијек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор, путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом и општим актима уговорног 
органа. 

Члан 4. 

Закључење уговора или другог правног посла у 
циљу реализације предметне јавне набавке 
провест ће се у складу са овлаштењима 
утврђеним законом и општим актима уговорног 
органа. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број :02-404-107/19 

Датум,10.07.2019.г. 

 

 

На основу члана 82. став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број:97/16), 
члана 18. члана 25. Закона о јавним набавкама 
БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), Начелник 
Општине Угљевик, д о н о с и  

 

О  Д  Л  У  К  У  

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
РАДОВА 

 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке радова на асфалтирању приступног 
пута и површина око пословног објекта „Еуробан“ 
инвеститора Цамовић Есмира у Глињама. 

Набавка из претходног става провешће се 
примјеном отвореног поступка јавне набавке. 

 

 Члан 2. 

За реализацију набавке из члана 1.ове Одлуке 
одобрена су финансијска средства у износу од 
109.843,79 КМ без зарачунатог ПДВ-а. 

Ознака предметне набавке преузета из 
ЈРЈН:45000000-7. 

Средства из претходног става планирана су 
Планом јавних набавки за 2019. годину под редним 
бројем 10 (радови)  и у буџету општине за 2019. 
годину под економским кодом 415200. 

 

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсијек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор, путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом и општим актима уговорног 
органа. 

 

Члан 4. 

Закључење уговора у циљу реализације 
предметне јавне набавке провест ће се у складу 
са Законом о јавним набавкама и подзаконским 
актима. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број:02-404-104/19 

Датум: 9.7.2019. 

 

 

На основу  члана 59. и 82. став 3. Закона  о  
локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 
број: 97/16) и члана 68. и 89. Статута Општине 
Угљевик (,,Службени билтен Општине Угљевик“, 
број: 7/17), члана 18. став 1. и   члана 90. Закона о 
јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 
39/14 )  и члана 2. став 3. Правилника о поступку 
директног споразума („Службени билтен Општине 
Угљевик“, број: 2/15), Начелник Општине Угљевик, 
доноси 

 

  

О Д Л У К У  О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

 

  

Члан 1. 

Доноси се Одлука о покретању поступка јавне 
набавке услуга бесплатног WиФи интернета на 
подручју ужег центра Угљевика.  

Ознака предметне набавке преузета из ЈРЈН: 
72411000-4 

Набавка услуга из члана 1. ове Одлуке извршиће се 
путем позива за директан споразум. 

 

Члан 2. 

Процјењена вриједност јавне набавке из члана  1. 
ове Одлуке је 6.000,00 КМ без  зарачунатог ПДВ-а 
(словима: шестхиљадаи 00/100КМ). 

Набавка је планирана у Плану јавних набавки за 
2019. годину под редним бројем 29 (ЈН путем 

директних споразума у складу са Правилником).  

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана  1. ове Одлуке је обезбијеђен у буџету 
општине за 2019. годину под економским кодом 
412200. 

  



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   9 

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1.ове Одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор, у складу са поступцима регулисаним 
законом и општим актима уговорног органа. 

 

 

Члан 4. 

Закључење директног споразума у циљу 
реализације предметне јавне набавке извршиће 
се у складу са Законом о јавним набавкама И 
подзаконским актима. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-79/19  

Датум,30.05.2019.г. 

 

На основу  члана 82. став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 
97/16), члана 18. и члана 88. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), 
Начелник Општине Угљевик, д о н о с и  

 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке роба: Набавка опреме за спасавање 
у случају саобраћајне незгоде . 

Набавка из предходног става провешће се 
примјеном конкурентског захтјева за доставу 
понуда. 

Члан 2. 

Процијењена вриједност јавне набавке из члана 1. 
ове Одлуке износи 32.600,00 КМ без зарачунатог 
ПДВ-а. 

ЈРЈН ознака предмета набавке: 42650000-7 

Предметна набавка је планирана у Плану јавних 
набавки за 2019.годину  под редним бројем  

4 (робе).    

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана 1. ове одлуке обезбијеђен је у буџету 
општине за 2019.годину под економским кодом 
511300.  

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестивије и 
надзор, путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом и општим актима уговорног 
органа. 

 

Члан 4. 

Закључење уговора у циљу реализације 
предметне јавне набавке провест ће се у складу 
са Законом о јавним набавкама и подзаконским 
актима . 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-86/19 

Датум, 21.06.2019.г. 

 

 

На основу  члана 59. и 82 став 3. Закона  о  
локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 
број: 97/16) и члана 51.  и 60. Статута Општине 
Угљевик (,,Службени  билтен Општине Угљевик“, 
број: 6/05; 4/07; 4/08; 5/09; 4/12 и 3/14), 
члана18.став.1 и  члана 90. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), и 
члана 2. став 3. Правилника о поступку директног 
споразума (“Службени билтен Општине Угљевик”, 
број:2/15), Начелник Општине Угљевик, доноси 

 

  

О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

  

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се поновно покретање 

поступка јавне набавке роба: Набавка и израда 

банера за потребе Општине Угљевик. 

Набавка роба из члана 1. ове Одлуке извршиће се 
путем захтјева за директан споразум. 

 

 

Члан 2. 

Процијењена вриједност јавне набавке из члана 1. 
ове Одлуке износи 6000,00 КМ без зарачунатог 
ПДВ-а. 

Ознака  из ЈРЈН: 22000000-3 

Предметна набавка је планирана у Плану јавних 
набавки за 2019.годину  под редним бројем 22 
(Јавне набавке путем директних споразума).    

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана 1. ове одлуке  обезбијеђен је у буџету 
општине за 2019.годину  под економским кодом 
412700. 

 

Члан 3. 

Закључење директног споразума у циљу 
реализације предметне набавке извршиће се у 
складу са Законом о јавним набавкама и 
подзаконским актима. 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 



10                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-90/19  

Датум,26.06.2019.године 

 

На основу  члана 59. и 82. став 3. Закона  о  
локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 
број: 97/16), члана 68. и 89. Статута Општине 
Угљевик (“Службени билтен Општине Угљевик”, 
број: 7/17) и члана 18, 19. и 25. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број: 39/14 ), 
Начелник Општине Угљевик, д о н о с и  

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке радова на асфалтирању дионице 
некатегорисаног пута Р 459-кућа Драге 
Марковића, дионице некатегорисаног  пута  
Гудовићи-Вукићи-кућа Миладина Новаковића. 

Набавка из претходног става провешће се путем 
отвореног поступка. 

 

Члан 2. 

За реализацију набавке из члана 1. ове Одлуке 
одобравају се финансијска средства у износу од 
18.460,99 КМ , без зарачунатог ПДВ-а.  

Ознака предметне набавке преузета из ЈРЈН: 
45000000-7 грађевински радови. 

Средства из претходног става планирана су 
Планом јавних набавки за 2019. годину под редним 
бројем 10 (радови) „Капитални пројекти који се 
финансирају средствима грађана и непрофитних 
организација у односу 70%-30%“  и у буџету 
Општине за 2019. годину под економским кодом 
404090, а који поступци се проводе сукцесивно 
према указаној потреби, односно примљеним 
захтјевима мјесних заједница и удружења грађана. 

 

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1. ове Одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом и подзаконским актима. 

 

Члан 4. 

Закључење уговора или другог правног посла у 
циљу реализације предметне јавне набавке 
провест ће се у складу са овлаштењима утврђеним 
законом и општим актима уговорног органа. 

 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број:02-404-85/19 

Датум,20.06.2019.г.  

 

 

На основу  члана 59. и 82. став 3. Закона  о  
локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 
број: 97/16) и члана 68.  и  89. Статута Општине 
Угљевик (,,Службени  билтен Општине Угљевик“, 
број: 7/17), члана 18.став 1, члана 90. Закона о 
јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 
39/14 ), и члана 2.став 3. Правилника о поступку 
директног споразума број: („Службени билтен 
Општине Угљевик“, број 2/15), Начелник Општине 
Угљевик, доноси 

 

  

О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

  

Члан 1. 

Доноси се Одлука о покретању поступка јавне 
набавке роба и то:Потапајућа пумпа ТИП СП  2А-40 
3x380-400-415В за водовод  у МЗ Мезграја Гај. 

Ознака предметне набавке преузета из 
ЈРЈН:42122130-0. 

Набавка роба из члана 1. ове Одлуке извршиће се 
путем захтјева за директан споразум. 

 

Члан 2. 

Процјењена вриједност јавне набавке из члана  1. 
ове Одлуке је 5.600,00 КМ без зарачунатог ПДВ-а 
(словима:петхиљадашестстотинаи00/100КМ). 

Набавка је планирана у Плану јавних набавки за 
2019. годину под редним бројем 22 (Јавне набавке 
путем директних споразума у складу са 
Правилником). 

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана  1. ове Одлуке је обезбијеђен у буџету 
општине Угљевик за 2019. годину.    

  

Члан 3. 

Реализација набавке из члана 1.ове Одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор, у складу са поступцима регулисаним 
законом и општим актима уговорног органа. 

 

Члан 4. 

Закључење директног споразума у циљу 
реализације предметне јавне набавке извршиће се 
у складу са Законом о јавним набавкама и 
подзаконским актима. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   11 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број : 02-404-93/19 

Датум, 27.06.2019.године     

 

 

На основу члана 82.став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број:  97/16), 
члана 18. а у вези  члана 21. став 1. тачка д) и 28. 
Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, 
број 39/14) , Начелник Општине Угљевик,до н о с и  

 

О  Д  Л  У  К  У  

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
РАДОВА 

 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке радова на санацији оштећења на 
путевима на подручју Општине Угљевик 
узрокованих обилним падавинама у мају и јуну 
мјесецу путем преговарачког поступка без објаве 
обавјештења, а која набавка је подјељена на лотове 
и то: 

 

Лот бр. 1. 

 

 Радови санације оштећења путне мреже у Доњој 
Крћини и Горњој Крћини; 

 Радови санације оштећења путне мреже у Горњој 
Трнови и Глињама; 

 Радови санације оштећења путне мреже у 
Богутовом Селу (МЗ Брђани-Прокос и МЗ Мукат-
Станковићи); 

 Радови санације оштећења путне мреже у Доњој 
Трнови; 

 Радови санације оштећења путне мреже у 
Тутњевцу; 

 Радови санације оштећења на раскрсници ул. 
Косовке дјевојке и ул. Хиландарске у Угљевику (МЗ 
Угљевик Сјевер) 

 Радови санације оштећења у улици Кнез Иво од 
Семберије (МЗ Угљевик Сјевер) 

 Радови санације оштећења путне мреже у 
Угљевик Селу; 

 Радови санације оштећења путне мреже у 
Мезграји Гај и Мезграји Косе; 

 

Лот бр. 2. 

 

 Радови санације оштећења путне мреже у Доњем 
Забрђу и Горњем Забрђу; 

 Радови санације оштећења путне мреже у 
Угљевик Селу и Коренити; 
 

Набавка из претходног става провешће се у складу 
са чланом 21.став 1. тачка д) Закона о јавним 
набавкама БиХ. 

 

 Члан 2. 

За реализацију набавке из члана 1. ове Одлуке 
одобравају се финансијска средства у износу од 

106.037 ,10  КМ, без зарачунатог ПДВ-а. 

 

Члан 3. 

Реализацију набавки из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсијек за јавне набавке, путем 
Комисије у складу са поступцима регулисаним 
законом и општим актима уговорног органа. 

 

Члан 4. 

Закључење уговора или другог правног посла у 
циљу реализације предметне јавне набавке 
провест ће се у складу са овлаштењима 
утврђеним законом и општим актима уговорног 
органа. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одјељење за привреду и Одјељење за просторно 
уређење и стамбено-комуналне послове 
Општинске управе Општине Угљевик упутило је 
дана 24.06.2019. године, Одсјеку за јавне 
набавке, инвестиције и надзор Општинске управе 
Општине Угљевик Захтјев за покретање поступка 
набавке радова на санацији оштећења путева и 
улица на подручју Општине Угљевик узрокованих 
обилним падавинама у мају и јуну мјесецу /даље 
у тексту: Захтјев/  

 

Уз Захтјев од 24.06.2019. године достављен је 
Извјештај Комисије за утврђивање штете и 
процјену штете од 24.06.2019. године /даље у 
тексту: Извјештај/ као и Предмјери предметних 
радова. 

 

Према предње наведеном, увидом у претходно 
назначена документа утврђено је да  се створила 
потреба за набавку предметних радова из 
разлога крајње хитности, који су проузроковани 
догађајима непредвидивим за уговорни орган. 

 

Ова набавка није предвиђена у плану набавки 
Општине Угљевик за 2019. годину из разлога 
своје специфичности обзиром да је ријеч о 
околностима насталим усљед више силе а која се 
огледа у обилним кишним падавинама у мјесецу 
мају и јуну на подручју Општине Угљевик усљед 
чега је дошло до појаве бујичних вода које су 
узроковале штету на локацијама наведеним у 
Извјештају комисије. За предметну јавну набавку, 
у складу са чланом 21. став 1. тачка д) Закона о 
јавним набавкама БиХ, није објављено 
обавјештење о набавци.  

 

Члан 5. 

На основу свега наведеног одлучено је као у 
диспозитиву ове Одлуке. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 



12                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број : 02-404-91/19 

Датум,27.06.2019.године  

 

 

На основу члана 82. став 3. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 97/16), 
члана 8. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. 
гласник БиХ“, број 39/14 ), те одредби Правилника 
о поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II 
дио Б Закона о јавним набавкама БиХ („Службени 
гласник БиХ“, број 66/16)  Начелник Општине 
Угљевик, д о н о с и 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
УСЛУГА  

 

 

Члан 1. 

Овом одлуком одобрава се покретање поступка 
јавне набавке услуга медијског праћења, 
обавјештавања и оглашавања о активностима на 
подручју Општине Угљевик а све за потребе 
информисања грађана општине Угљевик 
посредством штампаних, радио, радио-телвизијских 
и електронских медија, а која набавка је подјељена 
на лотове и то: 

  

Лот 1: емитовање радио програма; 

Лот 2: објављивања активности и догађаја везаних 
за Општину Угљевик путемпортала; 

Лот 3: медијско праћења и оглашавања путем 
електронских медија активности  Општинске управе 
општине Угљевик, начелника општине и 
представника  СО-е, уз емитовање обавјештења, 
огласа и честитки; 

Лот 4: медијско праћења и оглашавања путем 
електронских медија активности  Општинске управе 
општине Угљевик, начелника општине и 
представника СО-е, уз емитовање обавјештења, 
огласа и честитки; 

Лот 5: медијског праћења активности; 

Лот 6: услуге информисања, медијског праћења 

активности на подручју општине Угљевик и 

пласирања вијести у друге медије; 

 

 Члан 2. 

Процјењена вриједност јавне набавке из члана 1. 
ове Одлуке износи 156.600,00 КМ без зарачунатог 
ПДВ-а. 

Назив и ознака из ЈРЈН: 64228000-0. 

Предметна набавка планирана је у Плану јавних 
набавки за 2019. годину под редним бројем 3 
(услуге). 

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана 1. ове Одлуке обезбијеђен је у буџету 
општине за 2019. годину под економским кодом 
412700. 

 

Члан 3. 

Реализацију набавке из члана 1. ове одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, инвестиције и 
надзор, путем Комисије у складу са поступцима 
регулисаним законом, подзаконским актима и 
општим актима уговорног органа. 

 

Члан 4. 

Закључење уговора у циљу реализације 
предметне јавне набавке извршиће се у складу са 
Законом о јавним набавкама и подзаконским 
актима. 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број:02-404-101/19 

Датум,05.07.2019.г. 

 

На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној 
самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 
42/05) и члана 51.  и  60. Статута Општине Угљевик 
(,,Службени  билтен Општине Угљевик“, број: 6/05), 
члана 18.став 1,члана 90. Закона о јавним 
набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), и 
члана 2.став 3. Правилника о поступку директног 
споразума број: 02-12-12/14 од 25.12.2014, 
Начелник Општине Угљевик, доноси 

 

 

О Д Л У К У  О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ 

  

Члан 1. 

Доноси се Одлука о покретању поступка јавне 
набавке радова и то: Изградња подстрешнице 

(магацина) са сјеверне стране објекта за потребе 
Територијално ватрогасне јединице Угљевик. 

Ознака предмете набавке преузета из ЈРЈН: 
45223000-6. 

Члан 2. 

Набавка радова из тачке 1. ове Одлуке извршиће 
се путем позива за директан споразум. 

 

Члан 3. 

Процијењена вриједност јавне набавке из члана  1. 
ове Одлуке је 6.000,00 КМ без зарачунатог ПДВ-а 
(словима: шестхиљада 00/100КМ). 

Набавка је планирана у Плану јавних набавки за 
2019. годину под редним бројем 28 (Јавне набавке 
путем директних споразума). 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   13 

Извор средстава за реализацију јавне набавке из 
члана  1. ове Одлуке је обезбијеђен у буџету 
општине Угљевик за 2019. годину под економским 
кодом 511100. 

   

Члан 4. 

Реализацију набавке из члана 1.ове Одлуке 
провешће Одсјек за јавне набавке, у складу са 
поступцима регулисаним законом и општим актима 
уговорног органа. 

 

Члан 5. 

Закључење уговора или другог правног посла у 
циљу реализације предметне јавне набавке 
провест ће се у складу са овлаштењима утврђеним 
законом и општим актима уговорног органа. 

 

 

Одсијек за јавне набавке,                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

инвестиције и надзор                       Василије Перић, дипл. ек. 

Мирослав Мирковић, дипл.инж. 

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Народна 
библиотека Угљевик  да  може извршити унос 
средстава унапријед у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец мај, на позиције : 

 

-511300- Издаци за набавку опреме...... 2.733,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                                           

Број: 02/5-40-966/19                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                

Датум: 01.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.     

                                            

                

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 

билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Општинска 
управа Угљевик  да  може извршити реалокацију 
средстава у оквиру оперативног буџета, за мјесец 
мај, са позиције : 

 

-412900- Остали расходи ................. 18.240,00 КМ 

На позиције: 

-419100- Расходи по судским рјешењима 
.............................................................  18.240,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец мај, на 
позиције : 

 

-412900- Остали расходи ................. 50.000,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                                          

Број: 02-40- 1011/19             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум: 01.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                               

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције  

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ...................................... 865,00 КМ 

 



14                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

На позиције: 

-412300- Расходи за режијски материјал 
................................................................  865,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                             

Број: 02-40-1002/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                         

Датум: 02.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец мај, са позиције : 

 

-411100- Бруто плате запослених ...... 533,00 КМ 

 

На позиције: 

-411300- Расходи за накнаду плате за вријеме 
боловања ...........................................  533,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец мај, на 
позиције : 

 

-412900- Остали расходи ............. 2.800,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос оперативног 
буџета да може на основу овог Рјешења извршити унос 
по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                         

Број: 02-40-989/19                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                               

Датум: 02.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативном центру „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец мај, на позиције : 

 

-412500- Расходи за текуће одржав... . 1.920,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                         

Број: 02/5-40-1015/19             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум:03.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативном центру „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец мај, на позиције : 

-412500- Расходи за текуће одржава.... 1.100,00 КМ 

 

II 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   15 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                

Број: 02/5-40-1028/19                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                

Датум: 04.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                                

  

                  

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец мај, са позиције:  

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга .......................................... 400,00 КМ 

 

На позиције: 

-412500- Расходи за текуће одржава... .. 400,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                        

Број: 02-40-1058/19            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                        

Датум: 09.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.       

                                          

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције:  

 

-411100- Бруто плате запослених ......... 446,00 КМ 

 

На позиције: 

-411300- Расходи за накнаду плате за бријеме 
боловања ..............................................  446,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец јун, на 
позиције : 

 

-412900- Остали расходи .................. 2.500,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК     

Број: 02-40-1064/19                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                        

Датум: 09.07.2019.год         Василије Перић, дипл.ек.   

                                              

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Центар за 
социјални рад  Угљевик  да  може извршити унос 
средстава унапријед у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец јун, на позиције : 

 

-411100- Расходи за бруто плате запослених 
........................................................... 1.000,00 КМ 

-412900- Остали расходи ................ 1.000,00 КМ 

 

II 

 



16                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                

Број: 02/5-40-1052/19               НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                           

Датум: 09.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Центар за 
социјални рад Угљевик  да  може извршити 
реалокацију средстава у оквиру оперативног 
буџета, за мјесец јун, са позиције:  

 

-412900- Остали расходи ....................... 540,00 КМ 

 

На позиције: 

-413900- Расходи за затезне камате .....  540,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                             

Број: 02-40-1040/19                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум: 09.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек. 

                                                

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Центар за 
културу „Филип Вишњић“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције:  

 

-411100- Бруто плате запослених .... 300,00 КМ 

 

На позиције: 

-411300- Расходи за накнаду плате за бријеме 
боловања ........................................  300,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                             

Број: 02-40-1047/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                      

Датум: 09.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Центар за 
културу „Филип Вишњић“  Угљевик  да  може 
извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, на позиције : 

 

-411200- Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених ........................................... 500,00 КМ 

 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   17 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                             

Број: 02/5-40-1048/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                  

Датум: 09.07.2019.год            Василије Перић, 
дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Агенција за 
развој малих и средњих предузећа  Угљевик  да  
може извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, на позиције : 

 

 

-411100- Расходи за бруто плате запослених 
............................................................... 500,00 КМ 

-411200- Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених ........................................ 1.500,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                         

Број: 02/5-40-1056/19           НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                     

Датум: 09.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                                

                     

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Агенција за 
развој малих и средњих предузећа Угљевик  да  
може извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције:  

-412900- Остали расходи ........................ 100,00 КМ 

 

На позиције: 

-419300- Расходи за затезне камате......  100,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                                             

Број: 02-40-1041/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                      

Датум: 09.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Дјечији вртић 
„Душко Радовић“ Угљевик  да  може извршити 
реалокацију средстава у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец јун, са позиције:  

 

-411100- Бруто плате запослених .......... 2.200,00 КМ 

-411200- Расходи за бруто накнаде трошкова 
запослених .................................................  500,00 КМ 

 

На позиције: 

-411300- Расходи за накнаду плате за бријеме 
боловања ..................................................  2.200,00 
КМ 

-411400- Расходи за отпремнине и једнократне 
помоћи ....................................................   .500,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец јун, на 
позиције : 

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ........................................... 870,00 КМ 

 



18                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                                             

Број: 02-40-1038/19                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                   

Датум: 09.07.2019.год         Василије Перић, дипл.ек.         

    

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције  

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ..................................... 3.020,00 КМ 

 

На позиције: 

-412500- Расходи за текуће одрж ......  3.020,00 КМ 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                    

Број: 02-40-1067/19                  НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                              

Датум: 10.07.2019.год         Василије Перић, дипл.ек.                                                

         

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативном центру „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец мај, на позиције : 

 

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ....................................... 1.000,00 КМ 

-412400- Расходи за материјал за посебне намјене 
..................................................................... 10,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                           

Број: 02/5-40-1072/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                  

Датум: 12.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

                  

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ 
Средњошколски центар „Михаило Петровић Алас“ 
Угљевик  да  може извршити реалокацију 
средстава у оквиру оперативног буџета, за мјесец 
јун, са позиције:  

 

-412400- Расходи за материјал за посебне намјене 
.................................................................... 250,00 КМ 

 

 

На позиције: 

-412500- Расходи за текуће одржевање 
....................................................................  250,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец јун, на 
позиције : 

 

-511300- Издаци за набавку опреме...... 1.500,00 КМ 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   19 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                       

Број: 02-40-1075/19               НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                          

Датум: 12.07.2019.год         Василије Перић, дипл.ек.         

            

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Центар за 
социјални рад Угљевик  да  може извршити 
реалокацију средстава у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец јун, са позиције:  

 

-412700- Расходи за стручне услуге ......... 290,00 КМ 

 

На позиције: 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга .......................................... 250,00 КМ 

-412600- Расходи по основу путовања.....  40,00 КМ 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Трошкови 
социјалне заштите Угљевик  да  може извршити 
реалокацију средстава у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец јун, са позиције:  

 

-416100- Дознаке на име соц.. заштите 5.900,00 КМ 

 

На позиције: 

-416300- Дознаке пружаоцима услуга социјалне 
заштите .............................................. 5.900,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                             

Број: 02-40-1084/19                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                     

Датум: 15.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Општинска 
управа Угљевик  да  може извршити реалокацију 
средстава у оквиру оперативног буџета, за мјесец 
мај, са позиције:  

-511100- Издаци за изградњу и набавку објеката 
............................................................ 8.180,00 КМ 

На позиције: 

-511700- Издаци за нематеријалну произведену 
имовину ............................................  8.180,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец мај, на 
позиције : 

 

-638100- Остали издаци из трансакција са другим 
јединицама власти ......................... 4.000,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                        

Број: 02-40-  1093/19        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                            

Датум: 15.07.2019.год    Василије Перић, дипл.ек. 

                 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Општинска 
управа Угљевик  да  може извршити реалокацију 
средстава у оквиру оперативног буџета, за мјесец 
јун, са позиције:  



20                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

-412900- Остали расходи ...................... 4.510,00 КМ 

-413900- Расходи за затезне камате......2.816,00 КМ 

 

На позиције: 

-487200- Трансфери ентитету ..............  4.510,00 КМ 

-487300- Трансфери јединицама локалне 
самоуправе ............................................. 2.700,00 КМ 

-487400- Трансфери фондовима социјалног 
осигурања ................................................   116,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец јун, на 
позиције : 

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ............................................. 4.000,00 
КМ 

-412800- Расходи за одржавање јавних површина 
................................................................. 1.000,00 КМ 

-487200- Трансфери ентитету .............  1.500,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                             

Број: 02-40-  1125/19              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                           

Датум: 16.07.2019.год      Василије Перић, дипл.ек.    

      

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  Агенција за 
развој МСП Угљевик  да  може извршити 
реалокацију средстава у оквиру оперативног буџета, 
за мјесец јун, са позиције  

 

-412900- Остали расходи  ...................... 105,00 КМ 

 

На позиције: 

-412100- Расходи по основу закупа ........  30,00 КМ 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга .......................................... 60,00 КМ 

-413900- Расходи за затезне камате ....... 15,00 КМ 

 

II 

 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                      

Број: 02/5-40-1089/19             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум: 16.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.      

                                           

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативни центар „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције:  

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ...................................... 2.090,00 КМ 

 

На позиције: 

 

-412500- Расходи за текуће одрж. ....... 2.090,00 КМ 

 

Да  може извршити унос средстава унапријед у 
оквиру оперативног буџета, за мјесец јун, на 
позиције : 

 

-412200- Расходи енергије, комуналних и 
комуник.услуга ...................................... 8.540,00 КМ 

-412700- Расходи за стручне услуге ..... 1.020,00 КМ 

-511300- Издаци за набавку опреме ...... . 250,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

 



18.07.2019.                                              СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                   21 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                

Број: 02/5-40-1090/19             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум: 16.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Спортско 
рекреативном центру „Рудар“ Угљевик  да  може 
извршити унос средстава унапријед у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, на позиције : 

 

-412900- Остали расходи  ................... 1.500,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                         

Број: 02/5-40-1098/19                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                

Датум: 16.07.2019.год        Василије Перић, дипл.ек.                                                

                     

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ Дјечији 
вртић „Душко Радовић“ Угљевик  да  може 
извршити реалокацију средстава у оквиру 
оперативног буџета, за мјесец јун, са позиције : 

 

-411100- Бруто плате запослених.......... 466,00 КМ 

 

На позиције: 

-638100- Остали издаци из трансакција са 
др.јединицама власти ..........................  466,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                            

Број: 02/5-40-1115/19             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                       

Датум: 17.07.2019.год       Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16) 
и  члана 68. Статута општине Угљевик („Службени 
билтен општине Угљевик“, број 7/17) и члана 10. 
Одлуке о извршењу буџета општине Угљевик за 
2019.годину, Начелник општине  Угљевик, доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Oдобрава се  буџетском кориснику  ЈУ 
Средњошколски цантар „Михаило Петровић Алас“ 
Угљевик  да  може извршити реалокацију 
средстава у оквиру оперативног буџета, за мјесец 
јун, са позиције : 

 

-412700- Расходи за стручне услуге ..... 250,00 КМ 

На позиције: 

-412600- Расходи по основу путовања и смјештаја 
..................................................................  250,00 КМ 

 

II 

Налаже се службенику задуженом за унос 
оперативног буџета да може на основу овог 
Рјешења извршити унос по тачци 1 овог Рјешења. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, и 
биће објављено у „Службеном билтену општине 
Угљевик“.  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                                                                                                                             

Број: 02/5-40-1118/19        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                            

Датум: 17.07.2019.год      Василије Перић, дипл.ек.                                                

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



22                                                   СЛУЖБЕНИ БИЛТЕН ОПШТИНЕ УГЉЕВИК – Број 6/19                                                 18.07.2019. 

 

 

 

 

 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
 

АКТИ СО-е 

 
Одлука о давању сагласности за издавање гаранције Општине 

Угљевик за кредитно задужење ЈЗУ ,,Дом здравља,, Угљевик . 1 
Одлука о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање 

једног члана управног одбора ЈУ Дјечији вртић ,,Душко 

Радовић“ Угљевик ......................................................................... 2 
Одлука о измјени Одлуке о давању на коришћење 

непокретности у К.О. Забрђе........................................................ 2 
Одлука о стицању својине на непокретностима......................... 3 
Одлука о стицању својине на непокретностима......................... 3 
Одлука о продаји земљишта непосредном погодбом............... 4 
Одлука о давању сагл. за закључење судског поравнања ......... 5 
Рјешење о разрјешењу директора ЈУ СРЦ ,,Рудар“ Угљевик ..... 5 
Рјешење о именовању в.д. директора ЈУ СРЦ ,,Рудар“ Угљевик 5 
Рјешење о избору Комисије за примопредају дужности између 

именованих лица у ЈУ СРЦ ,,Рудар“ Угљевик  ............................. 6 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

 

Одлуке о покретању поступка јавних набавки ........................... 6 

Рјешења о реалокацији средстава ............................................. 13 
 

 


